СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

26 октября 2022 года №03/07

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково от

21.05.2019  № 07/03

В целях развития инициативы, проявления творчества населения в

улучшении содержания, благоустройства и озеленения придомовых

территорий, улучшения внешнего облика территории муниципального

округа Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково от 21.05.2019 № 07/03

«Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее цветочное оформление

территории   муниципального округа Старое Крюково «Цветы у дома»,

изложив приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Старое Крюково.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                            А.С. Слесарев

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 26.10.2022 № 03/07

Приложение 2 к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 21.05.2019 № 07/03

Состав Комиссии Конкурса на лучшее цветочное оформление

территории муниципального округа Старое Крюково «Цветы у дома»

1. Слесарев А.С. - председатель комиссии, глава муниципального округа

Старое Крюково;

2. Галустова И.В. – секретарь комиссии, консультант аппарата Совета

депутатов муниципального округа Старое Крюково;

3. Суздальцева И.В. - член комиссии, начальник отдела аппарата Совета

депутатов муниципального округа Старое Крюково;

4. Дружинина К.А. – член комиссии, депутат Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково;

5. Кулак С.А. – член комиссии, депутат Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково.